
  

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

Stare Babice, dnia 21 czerwca 2024 r. 
WIZiF.271.19.2024 
 
Dotyczy postępowania pn.: „Budowa przedszkola w Borzęcinie Dużym – dostawa i montaż mebli, wyposażenia 

oraz sprzętu komputerowego i RTV” 

Gmina Stare Babice, działając w trybie art. 284 ust.  6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn.zm.) informuje, że w dniu 20.06.2024 r. wpłynęły pytania od 
Wykonawców, poniżej przekazuję treść części z nich jak i odpowiedzi na nie. 
  
Zamawiający informuje także, że na część pytań zostanie udzielona odpowiedź w terminie późniejszym ze 
względu na potrzebę dalszej konsultacji. 
 
Pytanie do części nr 1 zamówienia - Załącznik nr 1a do Oferty OPZ. 
Pytanie 1: 
W związku z brakiem usunięcia wpisu „1) po zakończeniu prac Wykonawca zobowiązuje się uporządkować 

teren prac i przekazać go Zamawiającemu w dniu odbioru; w zakresie uporządkowania Wykonawca musi 

sprzątnąć i zmyć podłogi we wszystkich zajętych/używanych w czasie prac pomieszczeniach (w tym również 

pomieszczenia zaplecza, pomieszczenia składowania przedmiotu umowy itp.); w przypadku niezastosowania 

się do powyższego zapisu Zamawiający może zlecić uporządkowanie terenu” czy Zamawiający zapewni 

również czyste i umyte podłogi, przed rozpoczęciem prac montażowych, jednocześnie wnosimy  

o zobowiązanie się Zamawiającego o protokolarnie przekazanie pomieszczeń w tym umytych i czystych 

podłóg tj., w takim stanie, w jakim będzie oczekiwał od Wykonawcy, aby wykluczyć ewentualnie przeniesienie 

odpowiedzialności na brud zostawiony przez firmę budowlaną czy też zabrudzenia nie związane z realizacją 

tego zamówienia. 

Odpowiedź na pytanie 1: 
Zamawiający przekaże protokolarnie Wykonawcy czyste i uporządkowane pomieszczenia przed dostawą  

i montażem wyposażenia. 

Pytanie 2: 
Czy Zamawiający dopuszcza szafkę plastyczną na kółkach o wymiarach 79,6x 59,6 x 75,5? (Która pojawia 

się w kilku pozycjach).  
Odpowiedź na pytanie 2: 
Tak. 
 
Pytanie 3: 
Czy zamawiający w części 1 – 1a w pozycji 40 dopuszcza drzwiczki o wymiarach 37 x 74,4? Pasują do 
poprzedniej pozycji. 
Odpowiedź na pytanie 3: 
Zamawiający oczekuje szafki z 3 półkami i 4 drzwiczkami pasującymi do szafki. 

Pytanie 4: 
Czy Zamawiający dopuszcza bujak o wymiarach 70 x 30 x 52? 

Odpowiedź na pytanie 4: 
Tak. 
 
Pytanie 5: 
Czy Zamawiający w pozycji 86 dopuszcza szafkę z siedziskiem wyposażoną w 3 szuflady? 



 

Odpowiedź na pytanie 5: 
Tak. 
 
Pytanie 6: 
Czy Zamawiający w pozycji 86 dopuści szafkę o wymiarach 79-80 x 41-42 x 86-87 z 1 półką? 

Odpowiedź na pytanie 6: 
Zamawiający oczekuje szafki z 1 półką i 4 małymi drzwiczkami z motywem przewodnim pasującymi do szafki. 
 
Pytanie 7: 
Czy Zamawiający w pozycji 116 potwierdza ilość 2 sztuk wynikającą z opisu – dwa komplety? 

Odpowiedź na pytanie 7: 
1 szt. określona w poz. 116 oznacza dwa komplety po 25 szt., tzn. dla każdego dziecka po 2 takie same 

naklejki. 

Pytanie 8: 
Czy Zamawiający w pozycji 148 dopuszcza drzwiczki o wymiarach 37 x 74,4 cm? 

Odpowiedź na pytanie 8: 
Zamawiający oczekuje szafki z 3 półkami i 4 drzwiczkami pasującymi do szafki. 

Pytanie 9: 
Czy Zamawiający w pozycji 165 oczekuje szuflad wąskich w ilości 4 sztuk? 
Odpowiedź na pytanie 9: 
Zamawiający oczekuje szafki z 4 szufladami wąskimi i 4 małymi drzwiczkami. 

Pytanie 10: 
Czy Zamawiający w pozycji 167 oraz 208 dopuszcza regał o wymiarze wym. 116,6 x 41,5 x 86,8 cm z racji 

podania wymiarów 116-117x41-42x87-88 i braku informacji o jakiejkolwiek tolerancji. 

Odpowiedź na pytanie 10: 
Zamawiający oczekuje szafki o wym. 116-117 x 41-42 x 87-88 cm, czyli z tolerancją 1 cm. 

Pytanie 11: 
Czy Zamawiający w pozycji 171 oraz 213 dopuści szafkę z siedziskiem o wymiarach: 116,8 x 41,5 x 30,7 cm? 

Odpowiedź na pytanie 11: 
Zamawiający popełnił omyłkę pisarską. Zamawiający oczekuje szafki o wym. 116-117 x 41-42 x 30-31 cm.  

Pytanie 12: 
Czy Zamawiający w pozycji 282 nie poczynił omyłki pisarskiej w podanych wymiarach? Podany cały zestaw 
przez Zamawiającego ma wymiary 396 x 41,5 x 124,2. 
Odpowiedź na pytanie 12: 
Zamawiający popełnił omyłkę pisarską. Zamawiający oczekuje szafki o wym. 395-398 x 41-42 x 124-125 cm. 

Pytanie 13: 
Czy Zamawiający potwierdza, że oczekuje w pozycji 286 biurko w kolorze szarym, tak jak jest w opisie czy 
poczynił omyłkę i chodzi o kolor różowy pasujący do zestawu meblowego? 
Odpowiedź na pytanie 13: 
Zamawiający popełnił omyłkę pisarską. Zamawiający oczekuje biurka w kolorze różowym pasującym do innych 
elementów wyposażenia. 
 
Pytanie 14: 
Pozycja 306. W związku z niską dostępnością produktu na rynku polskim, wnosimy o zaakceptowanie 
poniższego produktu o nie gorszych parametrach i funkcjonalności oczekiwanej przez Zamawiającego: Czy 
Zamawiający w pozycji 306 dopuści domek „Przestronny trzypiętrowy domek dla lalek z tarasem, schodami i 
drewnianą windą poruszaną pokrętłem. Domek jest wyposażony w mebelki. Otwarty na jedną stronę. O wym. 
32,5 x 112,5 cm?  
Odpowiedź na pytanie 14: 
Tak, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. 

Pytanie 15: 
Czy Zamawiający w pozycji 307 dopuści drewniany parking o wymiarach 88 x 37 x 57? 
Odpowiedź na pytanie 15: 
Tak, pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów. 

Pytanie do części nr 1 zamówienia - Załącznik nr 1b do Oferty OPZ. 
 



 

Pytanie 16: 
Czy Zamawiający w pozycji 44 – „regał” dopuści wymiary 154 x 41,5 x 161,6? I ile sztuk półek oczekuje 4 tak 
jak w opisie czy 2 tak jak podane w tabelce ilość? 
Odpowiedź na pytanie 16: 
Zamawiający dopuszcza zmianę wymiarów i oczekuje 4 szt.  

Pytanie 17: 
Pozycja nr 66 jaki kolor drzwiczek Zamawiający oczekuje szarych czy białych? I czy ilość podana wiążąca jest 
z opisu? 
Odpowiedź na pytanie 17: 
Zamawiający oczekuje drzwiczek w kolorze szarym w ilości odpowiadającej zdjęciu przykładowego produktu 
tj. po 2 szt. dla rozmiaru. W kolumnie ilość nastąpiła omyłka pisarska. 
 
Pytanie 18: 
Czy Zamawiający w pozycji 105 nie poczynił omyłki pisarskiej i nie chodziło o wymiar 110 x 70 x 170? 
Odpowiedź na pytanie 18: 
Zamawiający potwierdza, że popełnił omyłkę pisarską. Zamawiający oczekuje wieszaka o wymiarach ok. 110 
x 70 x 170. 
 
Pytanie 19: 
W pozycji 170 jaki kolor szafki Zamawiający oczekuje? 

Odpowiedź na pytanie 19: 
Zamawiający oczekuje szafki w kolorze białym jak wskazano w kolumnie „F - Uwagi”. 

Pytanie 20: 
Czy Zamawiający w pozycji 186 nie uczynił omyłki pisarskiej co do wymiaru blatu i nie oczekuje blatu o 
wymiarze długości 164 cm? 
Odpowiedź na pytanie 20: 
Zamawiający potwierdza, że popełnił omyłkę pisarską. Zamawiający oczekuje blatu o szerokości 

dostosowanej do zestawu szafek kuchennych tj. dwóch szafek o łącznej szerokości 160 cm. 

 

Pytania do części nr 2 zamówienia - Załącznik nr 1a do Oferty OPZ. 

Pytanie 21: 
Czy Zamawiający w pozycji 66 dopuści 24 karty? Reszta parametrów bez zmian. 
Odpowiedź na pytanie 21: 

Zamawiający dopuszcza zmianę. 
 
Pytanie 22: 
Czy Zamawiający w pozycji 165 dopuści wymiar koszyka 23,5 x 15 x 9? 

Odpowiedź na pytanie 22: 
Zamawiający dopuszcza zmianę. 
 
Pytanie 23: 
Czy Zamawiający w pozycji 177 dopuści wymiar wozu 17,5 x 11 x 12? 

Odpowiedź na pytanie 23: 
Zamawiający dopuszcza taki wymiar zabawki. 

Jednocześnie Gmina Stare Babice zwraca uwagę, że termin związania, składania i otwarcia ofert nie ulegają 
przesunięciu. 
 
Dokonane wyjaśnienia stają się obowiązujące od dnia ich wprowadzenia i Wykonawcy muszą uwzględnić 
powyższe przy składaniu ofert. Udzielone wyjaśnienia dostępne są na stronie Zamawiającego 
https://platformazakupowa.pl/pn/stare_babice. 
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